
Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 C1.U (Mgr. Tereza Hudečková, 123) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 K1.P (Ing. Lenka Menšíková, 208) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 H1.B (Mgr. Dagmar Vykoukalová, 101) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 K2.A (Mgr. Jitka Hromadová, 002) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 H2.B (MgA. Eliška Galia Linkovová, 215) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 C3.U (Mgr. Gabriela Jarešová, 209) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 H3.B (Mgr. Gabriela Vybíralová, 102) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 V1. (Mgr. Veronika Matějíčková, 201) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 V2. (Mgr. Vít Kožuch, 202) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 V3. (Mgr. Zuzana Dudová, 202) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 V4. (Mgr. Hana Hřídelová, 120) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 H1.T (Mgr. Jana Černá, 103) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 H2.T (Ing. Monika Dolejšová, 205) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 H3.T (Mgr. Jana Morongová, 203) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 H4.T (Mgr. Marie Fabigová, 204) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 D1.A (Ing. Jana Polová, 206) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 D1.B (Mgr. Marta Střípková, 201) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 D2.A (Mgr. Hana Boudová, 219) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 D2.B (Mgr. Tereza Hudečková, 218) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden

0

 7:00- 7:45

1

 7:45- 8:30

2

 8:35- 9:20

3

 9:40-10:25

4

10:30-11:15

5

11:25-12:10

6

12:15-13:00

7

13:30-14:15

8

14:20-15:05

9

15:10-15:55

10

16:00-16:45

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
P

át
ek

MAT
Ja

(205)

PRA
Kž

(120)

NJ

NJ
Sř (218)

AJ

AJ
Hd (110)

IKT
Ra

(112)

UCE
Pl

(120)

CJL
Sř

(120)

CJL
Sř

(120)

MAT
Ja

(203)

 BAKALÁŘI



Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 D3.B (Mgr. Marta Střípková, 218) (Kompletní rozvrhy + dohledy, pohotovosti)   4. týden
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